意，若出现本中止协议之补充协议签署之日起 12 个月内公司未提交上市

申请并被受理，或申报后出现公司自行或保荐机构撤回上市申请，或申报

后公司上市申请未获得证券交易所/证券监管机构的同意/核准、注册，或

申报后未能成功发行股份等原因致使公司未能完成上市的情形，投资方

有权选择在上述任何一种情况出现后要求蔡恒、李巧玲以现金购买投资

方持有的全部或部分公司股权。

根据上述股东分别出具的《确认函》，本人/本企业与公司、公司控股股东、

实际控制人就本次发行上市的相关特殊投资条款的终止或变更真实有效，除已披

露的附条件恢复条款外，不存在应当披露但未披露的对赌协议、抽屉协议或其他

替代性利益安排，不存在纠纷或潜在纠纷。

综上，特殊投资条款终止或变更真实有效，发行人已完整披露特殊投资条款

的清理情况以及存在的附条件恢复的特殊投资条款情况，不存在其他替代性利益

安排，不存在其他应披未披的对赌协议或抽屉协议，不存在纠纷或潜在纠纷。

5-1-91

三、稳价措施可执行性

（一）结合企业发行价格、融资规模、公众股持股比例、股份限售情况等，

综合分析说明现有稳定股价预案可行性及有效性。

1、发行价格及定价方式

发行人定价方式为：通过发行人和主承销商自主协商选择直接定价、合格投

资者网上竞价或网下询价等方式确定发行价格，最终定价方式将由股东大会授权

董事会与主承销商根据具体情况及监管要求协商确定。

2、发行融资规模

公司拟向不特定合格投资者公开发行股票不超过 3,718.3329 万股（含本数，

不含超额配售选择权）。本次发行完成后，公众股东持股比例不低于公司公开发

行后股本总额的 25%。最终发行数量将由董事会根据股东大会授权与主承销商

视具体情况协商，并经北交所审核通过及中国证监会注册同意后确定。除前述公

开发行的股份数量外，公司及主承销商将根据具体发行情况择机采用超额配售选

择权，采用超额配售选择权发行的股票数量不超过本次发行股票数量的 15%，即

不超过 557.7499 万股（含本数），包含采用超额配售选择权发行的股票数量在

内，公司本次拟向不特定合格投资者发行股票数量不超过 4,276.0828 万股（含本

数）。本次发行全部为新股发行，不涉及原股东公开发售股份的情形。

公司发行规模符合《上市规则》第 2.1.2 条第一款第（六）项之规定，发行

股份的数量较为合理。

3、公众股持股比例

截至本回复出具之日，公司总股本为 11,154.9986 万股，假设不考虑超额配

售选择权，公司本次发行股票不超过 3,718.3329 股（含本数，不含超额配售选择

权），本次发行前后公司的股权结构变化如下：

序号 股东
发行前 发行后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

1 蔡恒 54,458,574 48.82% 54,458,574 36.61%

2 中兵国调 9,523,810 8.54% 9,523,810 6.40%

3 南特合伙 5,925,000 5.31% 5,925,000 3.98%

4 李丽玲 5,800,000 5.20% 5,800,000 3.90%

5-1-92

5 李洪洋 4,734,846 4.24% 4,734,846 3.18%

6 嘉兴澄达 4,554,607 4.08% 4,554,607 3.06%

7 黄杰安 3,636,364 3.26% 3,636,364 2.44%

8 嘉兴光璟 3,333,333 2.99% 3,333,333 2.24%

9 刘辉 3,181,818 2.85% 3,181,818 2.14%

10 嘉兴际达 2,927,866 2.62% 2,927,866 1.97%

11
新中特合

伙
2,300,000 2.06% 2,300,000 1.55%

12 星绮紫凤 2,277,950 2.04% 2,277,950 1.53%

13 吴宏斌 1,818,182 1.63% 1,818,182 1.22%

14 李妍 2,156,000 1.93% 2,156,000 1.45%

15 余平 1,000,000 0.90% 1,000,000 0.67%

16 应炯 1,000,000 0.90% 1,000,000 0.67%

17 星赋曙天 961,000 0.86% 961,000 0.65%

18 高文库 750,000 0.67% 750,000 0.50%

19 王康波 546,091 0.49% 546,091 0.37%

20 夏明 454,545 0.41% 454,545 0.31%

21 颜庆彩 210,000 0.19% 210,000 0.14%

22 本次发行 - - 37,183,329 25.00%

合计 111,549,986 100.00% 148,733,315 100.00%

根据《北京证券交易所股票上市规则（试行）》2.1.2 规定，公开发行后，公

司股东人数不少于 200 人，公众股东持股比例不低于公司股本总额的 25%；公司

股本总额超过 4 亿元的，公众股东持股比例不低于公司股本总额的 10%。

本次发行后公众股股数为 80,249,741 股，占比 53.96%，发行后公众股持股

比例不低于公司股本总额的 25%，满足《北京证券交易所股票上市规则（试行）》

对于公众股东的要求；且不会因为增持及回购等稳定股价措施，导致公众股持股

比例低于公司股本总额的 25%，增持股票措施具有可行性和有效性。

4、股份限售情况

根据《公司法》、《北京证券交易所股票上市规则（试行）》、《北京证券

交易所向不特定合格投资者公开发行股票并上市业务规则适用指引第 1 号》等相

5-1-93

关规定，股东蔡恒、李丽玲、珠海市南特企业管理合伙企业（有限合伙）、珠海

市新中特企业管理合伙企业（有限合伙）、夏明的股份均已限售并办理自愿限售。

具体情况如下：

股份性质 数量（股） 百分比

无售条件的股份 42,611,867 38.20%

有限售条件的股份

1、高管股份 54,458,574 48.82%

2、个人或基金 6,254,545 5.61%

3、其他法人 8,225,000 7.37%

4、其他 0 0.00%